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az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Nemzeti lesz-e valóban a II. Nemzeti Fejlesztési Terv?” címmel a Házszabály 91 . §-a
alapján kérdést kívánok benyújtani Szilvásy György Miniszterelnöki Hivatalt vezet ő miniszter
úr részére . A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

2004 júliusában két évvel ezelőtt kezdődtek meg a szakértői egyeztetések a Nemzeti
Fejlesztési Hivatalban a parlamenti pártok szakértői között a II . Nemzeti Fejlesztési Tervrő l .
Sajnos az egyeztetés nem hozott érdemi eredményt, mert az észrevételeinket egyáltalán ne m
vették figyelembe. A legfrissebb hírek szerint sajnos csúszik az uniós menetrend és ebb ő l
következően a II . Nemzeti Fejlesztési Tervet legkorábban csak novemberben lehet benyújtan i
az Európai Bizottságnak . A rosszban viszont az a jó, hogy újabb esélyt kaptunk arra, hogy
valódi nemzeti konszenzus jöjjön létre az elkövetkez ő időszak egyik legfontosabb
dokumentumának elkészítésében. Remélem miniszter úr is érzi, annak a lehet őségnek a
felelősségét, hogy egy érdemi párbeszéd révén Magyarországon is létrejöhessen a soka t
emlegetett ír példához hasonló nemzeti megállapodás, ennek érdekében teszem fel a
következő kérdéseket :

• Mikor nyújtja be a Kormány a II . Nemzeti Fejlesztési Tervet az Európai Bizottságnak?
• Milyen menetrend szerint kívánják benyújtani az Európai Bizottságnak a további

szükséges (operatív programok) dokumentumokat?
• Mikor és milyen formában ad tájékoztatást a Kormány az Európai Bizottsággal folytatot t

eddigi tárgyalásokról ?
• Mikor kezd a Kormány egyeztetni a parlamenti pártokkal a pályázatokat lebonyolító

intézményi rendszer reformjáról ?
• Elindítják-e még idén, és ha igen mikor a következ ő pénzügyi ciklus pályázati kiírásait?

• Kezdeményez-e a Miniszter úr egyeztetést a közeljöv őben a II. Nemzeti Fejlesztés i
Tervről, a leendő eljárásrendekről, illetve az új intézmény rendszerről, amelynek
eredményeképpen valóban létrejöhet nemzeti konszenzus?
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